

Årsredovisning

för

Barnen Framför Allt

852000-3693

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1 - 4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6 - 7
Noter	8 - 20
Resultatredovisning enligt anvisningar MFoF	21
Underskrifter	22

Styrelsen för Barnen Framför Allt får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Barnen Framför Allt - Adoptioner (BFA) är en ideell förening som arbetar inom fyra verksamhetsgrenar: förmedling av internationella adoptioner, bistånd-, fadder-, och medlemsverksamhet. Verksamhetsgrenarna har skild redovisning men gemensam styrelse. Styrelsen består av 8 personer som på sin fritid arbetar ideellt för föreningen.

För handläggningen av adoptionsverksamheten finns ett kontor i Kungsbacka och i slutet av 2024 fanns det 4 heltidsanställda, samt en deltidsanställd. BFA hade under större delen av 2024 auktorisation från Myndigheten för Familjerätt och Föräldraskapsstöd, MFoF att arbeta i 5 länder: Taiwan, Thailand, Indien, Tjeckien och Ungern (läs mer angående Ungern nedan).

BFA:s biståndsprojekt ska ge fattiga och utsatta barn möjlighet till utbildning, omvårdnad eller annan form av stöd som kan skapa en förbättrad livssituation.

Fadderverksamheten innefattar såväl enskilda fadderbarn som projektfadderskap. Avgifterna ska täcka huvuddelen av fadderbarnens kostnader för utbildning och mat.

Föreningen har sitt säte i Kungsbacka.

Verksamhet Adoption

Under 2024 förmedlade BFA 18 barn till 17 familjer. Det var 12 färre adoptioner än vad organisationen prognostiserade i början av året.

Det ekonomiska läget blev kritiskt, då antal nya familjer som BFA hade startat under året fram till sommaren, endast var 8 stycken. 2022 startades 17 nya familjer och året innan 31 nya familjer. Det i kombination med att samarbetet med Ungern till slut upphörde efter nekat prövningstillstånd till Högsta Förvaltningsdomstolen, gjorde att styrelsen fick kalla till ett extra årsmöte i september för att meddela BFA:s ekonomiska situation och söka stöd hos årsmötet för att inleda en avveckling. Beslutet om att inleda avvecklingen fattades den 7 september.

Orsakerna till denna kraftiga minskning av adoptivsökande beror på som tidigare har beskrivits på flera olika faktorer, så som att det finns fler alternativa metoder att kunna få barn, högre ålder på barn som är tillgängliga för internationell adoption, fler barn har särskilda behov, färre barn blir tillgängliga för internationell adoption, längre väntetider, kvotering i antal ansökningar i ett land mm. Att intresset för att adoptera har minskat kan också bero på den negativa mediala uppmärksamheten som förekommit under senare år kring adoption samt den statliga utredningen som pågår där Adoptionskommissionen utreder oegentligheter.

Efter det extra årsmötet den 7 september startade BFA inga ytterligare nya familjer. Under senare delen av hösten, arbetade styrelsen tillsammans med verksamhetschef, fram en avvecklingsplan och en dialog inleddes med Adoptionscentrum för att se om intresse fanns hos dem att ta över kvarstående familjer

som inte BFA kunde slutföra i egen regi. Adoptionscentrum var intresserade av det, och inledde bl a ansökningsprocesser med TRCCH i Thailand samt för Chung Yi i Taiwan. BFA:s styrelse påbörjade arbetet med att ta fram avtal som skulle signeras av familjerna; BFA och AC.

I februari, genomfördes en resa till vårt samarbetsland Indien. Resorna är nödvändiga på flera sätt; dels för att utbyta erfarenheter och uppdatera varandra om läget i våra länder, samt att det dessutom är ett av flera villkor, från vår myndighet MFoF, för att få auktorisation i ett land.

Vår tillsynsmyndighet, Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd (MFoF), arbetar med många olika uppdrag. Ett av uppdragen är att ge adoptionsorganisationerna auktorisation att förmedla internationella adoptioner. Under april månad fick BFA besked om förnyad auktorisation för Tjeckien som är giltig t o m april 2026, under maj månad kom besked om auktorisation för Taiwan som är giltig t o m maj 2026 och i november kom besked om auktorisation för Indien som är giltig t o m december 2026. Återstående förnyad auktorisationsansökan för Thailand skickades in till MFoF i oktober.

På kansliet i Kungsbacka har alla adoptionsärenden bevarats i det egna arkivet genom åren. Under 2024 fick BFA ta emot fyra förfrågningar om utlämnande av adoptionsakt. Den adopterade gör en förfrågan om utlämnande av adoptionsakt genom att fylla i en blankett hos BFA och samtidigt uppvisa godkänd ID-handling. Handlingarna skickas sedan med rekommenderad post till exempelvis den adopterade.

Efter att processen om avveckling inleddes under hösten så har flera adoptivföräldrar samt adopterade hört av sig till BFA och undrar vad som händer med deras handlingar. När personal är färdig med all arkivering så kommer samtliga handlingar (adoptionsakter mm.) att skickas till tillsynsmyndighet MFoF, i Skellefteå för bevaring.

Den statliga utredningen som kallas för Adoptionskommissionen (AK) fortsatte under 2024 med sitt arbete och hade tre möten med expertkommittén. Verksamhetschef Ann-Charlotte Särnbratt har medverkat i de tre mötena. AK har fått förlängd utredningstid till december 2024, men har även ansökt om ytterligare en förlängning till juni 2025.

BFA är medlem i både EurAdopt och NAC (Nordic Adoption Council). I april 2024 hölls Euradopt konferens i Cambridge. Lina Vikterlöf och Ann-Charlotte Särnbratt från BFA var med och deltog på konferensen. Representer från adoptionsorganisationer från hela Europa tog del av konferensen som hade temat ”The general impact of adoption”.

Verksamhet Bistånd

Gruppen som arbetar med Bistånds- och Fadderverksamheten består av 8 medlemmar som alla arbetar ideellt. Under 2024 har gruppen haft nio telefonmöten och även medverkat vid medlemsträffen i Viskadalens folkhögskola med försäljning från biståndsbutiken. Två medlemmar har besökt fadderbarn i Tan Bah i Vietnam. Fört samtal med personalen på centret för dysfunktionella barn och ungdomar samt uppvaktat Thuong Pham Ngoc när han tog sin akademiska examen.

De ekonomiska medel som avsätts och används till bistånd kommer framför allt från medlemsavgifter men också från donationer och insamlingar.

BFA-Bistånd och Fadder har möjlighet att erbjuda ett 90-konto för insamlingar och vi är därför under Svensk insamlingskontrollens regelverk och kontroll.

Under året 2024 har BFA Bistånd, gjort punktinsatser i Annai Home for Children (ett katolskt barnhem/skolverksamhet) i sydöstra Indien.

I staden Uvira, DRC, samarbetar BFA Bistånd/Fadder med den lokala föreningen Fepam som driver en skola med klasser från förskolan till och med klass 12 Secondary School (ung. studenten). Där

finansierar BFA en mjölk- och brödlunch för skolbarnen.

I Burundis huvudstad, Bujumbura, bidrar vi till verksamheten vid en liten medicinsk klinik som drivs av FEPAM.

I norra Namibia stöttar BFA Tukwathela soppkök. Där serverades, under året 2023, 150 - 200 barn ett rikligt mål mat i veckan. BFA betalar mat, bränsle och transporter. Ideellt arbetande kvinnor har stått för inköp, transporter och matlagningen. Med hjälp av de äldre barnen driver Lahja Reino en köksträdgård. Frukten och grönsakerna från denna konsumeras i Tukwathela soppkök.

I Bolivia har BFA två biståndsprojekt. I La Paz stöttar BFA, IDAI, ett institut som i första hand arbetar med barn med funktionsnedsättningar. För ett antal år sedan byggde man med hjälp av BFA och en privat donation ett antal multisensoriska rum. Rum, som på olika sätt, stimulerar syn, hörsel, känsel med mera. BFA:s bistånd hjälper att hålla dessa rum upprustade och i gång.

Utanför staden Cochabamba ligger Arque som är ett av de fattigaste distrikt i Bolivia. Där finns skolan Nucleo Educativo "Nataniel Aguirre" som tar emot ca 300 barn som kommer från hela distriktet. Många barn har långt till skolan och har därför erbjudits möjlighet att sova över i skolan under veckorna som ett slags internat. BFA:s bistånd har i flera år nu riktats så att biståndspengar går till inköp av mat och sängutrustning för de elever som bor kvar i skolan under veckorna.

Verksamhet Fadder

Fadderverksamheten stöttar barn i Indien, Sri Lanka, Vietnam, Polen, Bolivia, Kongo och Burundi. Under 2024 hade BFA 409 faddrar i individuellt fadderskap och fadderprojekt som bistod 414 barn. Fadderbarnsavgiften är 100 - 150 kr/månad. Den preliminära administrationskostnaden är 10%. I ett individuellt fadderskap får man som fadder, bakgrundsinformation och foto på sitt fadderbarn. Man hjälper sitt fadderbarn med skolavgifter, skolböcker, skoluniform, hälsoundersökningar och mat. Genom regelbundna rapporter från BFA:s kontaktperson i fadderbarnets hemland får faddern veta hur det går för fadderbarnet. Ibland kommer också julkort, teckningar eller brev från fadderbarnen. Stödjer man en hel verksamhet, projektfadderskap, får man rapporter om verksamhetens aktiviteter en gång per år samt foton. Det har varit svårt att få uppdaterad information från fadderprojekten i Kongo och Burundi p g a oroligheterna där.

Under 2024 beslutade styrelsen för BFA att avveckla BFA- Adoption och verksamheten kommer att avslutas till sista december 2025. Detta påverkar Fadder- och Biståndsverksamhet som inte kommer att kunna fortsätta i dess nuvarande form och därför avslutas under 2025.

Verksamhet Medlem

BFA hade vid slutet av 2024 ca 300 medlemsfamiljer. Medlemsgruppen har under året 2024 planerat för medlemsträff som först fick skjutas upp under våren p g a för få anmällda. I september kunde medlemsträffen gå av stapeln på Viskastrands folkhögskola utanför Borås. Ca 200 personer samlades d v s adoptivfamiljer, kansliet, styrelsen, föreläsare och kontaktpersonen från Ungern, Andrea Helmle Hankisse. Under våren anordnas ett par digitala föreläsningar med ett tema som handlade om när en adopterad adoptera ett barn samt en föreläsning som handlade om att adoptera barn med särskilda behov.

I samband med beslutet om BFA:s inledande avvecklingsprocess beslöt medlemsgruppen att avsluta sin verksamhet. Det kommer även här att utredas vidare om det finns ett intresse av att någon form av medlemsgrupp/intressegrupp för adoptivföräldrar bildas fristående efter BFA:s avveckling.

Resultat och ställning

Finansiering av verksamheten

Kostnaden för adoptionsverksamheten täcks med de avgifter som tas ut av de familjer som har adopterat under året. BFA får även statsbidrag från MFoF. Som adoptionssökande måste man vara medlem i föreningen och därefter är medlemskap i föreningen frivillig.

Flerårsöversikt

Allmänna förutsättningar	2024	2023	2022	2021
Antal medlemmar	300	450	550	600
Medelantalet anställda	4	5	5	5

Resultat (tkr)

Verksamhetens intäkter	5 696	7 088	8 470	8 360
Verksamhetens resultat	-2 483	-2 491	-951	-870
Resultat från finansiella investeringar	649	86	19	3
Balansomslutning	9 400	12 540	15 939	17 330

Ekonomisk ställning

Soliditet (%)	56	57	60	61
Eget kapital/verksamhetens kostnader (%)	64	74	101	114

Definitioner

Soliditet (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen).

Eget kapital/verksamhetens kostnader (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med verksamhetens kostnader.

Förändring av eget kapital

	Balanserat re- sultat adoption	Balanserat re- sultat bistånd	Balanserat re- sultat fadder	Balanserat re- sultat medlem	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	6 716 547	167 237	109 963	125 946	7 119 693
Årets resultat	-2 200 210	-25 110	381 858	9 510	-1 833 952
Belopp vid årets utgång	4 516 337	142 127	491 821	135 456	5 285 741

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Verksamhetens intäkter			
Adoptionsintäkter		4 150 496	5 428 331
Gåvor och insamlade medel		916 464	945 604
Medlemsintäkter		262 155	312 585
Statsbidrag	2	285 000	301 757
Övriga verksamhetsintäkter		82 051	99 500
		5 696 166	7 087 777
Verksamhetens kostnader			
Adoptionskostnader	3	-1 708 544	-2 223 297
Bistånd och donationer		-577 430	-1 025 678
Övriga externa kostnader	4, 5	-1 880 779	-2 132 237
Personalkostnader	6	-4 012 211	-4 197 604
Summa verksamhetens kostnader		-8 178 964	-9 578 816
Verksamhetsresultat	7, 8, 9, 10, 11	-2 482 798	-2 491 039
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	12	578 711	12 299
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 547	94 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-414	-20 783
	7	648 844	86 380
Resultat efter finansiella poster		-1 833 954	-2 404 659
Resultat före skatt		-1 833 954	-2 404 659
Årets resultat		-1 833 953	-2 404 658

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvara

13

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

14

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

15

0

3 093 774

Summa anläggningstillgångar

0

3 093 774

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

224 803

457 777

Aktuella skattefordringar

34 346

35 673

Övriga fordringar

1 479

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

913 563

1 536 828

1 174 191

2 030 278

Kassa och bank

17, 18

8 226 151

7 415 507

Summa omsättningstillgångar

9 400 342

9 445 785

SUMMA TILLGÅNGAR

9 400 342

12 539 559

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 119 695

9 524 353

Årets resultat

-1 833 953

-2 404 658

Summa eget kapital

5 285 742

7 119 695

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148 519

121 810

Förskott familjer

18, 19

3 182 332

4 397 771

Övriga skulder

133 892

137 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

649 857

763 188

Summa kortfristiga skulder

4 114 600

5 419 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 400 342

12 539 559

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

FRIIs (Frivilligorganisationernas insamlingsråd) Styrande riktlinjer för årsredovisning, enligt K3 tillämpas i den utsträckning de är tillämpliga för föreningen.

Enligt anvisningar från Myndigheten för Familjerätt och Föräldraskapsstöd, MFoF:

- hålls bistånd, fadderskap och medlemsverksamheten åtskilda från förmedlingsverksamheten,
 - redovisas kostnader i utlandet hur de fördelar sig,
 - finns ekonomiska medel på ett klientmedelskonto för att kunna betala tillbaka medel som en sökande har inbetalat,
 - finns ekonomiska medel på ett avvecklingskonto för avveckling av verksamheten.
- För att beräkna den finansiella styrkan och soliditeten mäts relationen mellan eget kapital och verksamhetens kostnader. Det egna kapitalet bör uppgå till minst 40% av kostnaderna.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Adoptionsavgifter

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemsskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

Statliga bidrag

Statliga bidrag redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att föreningen kommer att erhålla bidraget och uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvara	20%
--------------------------------------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Möbler och kontorsutrustning	20%
------------------------------	-----

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuell nedskrivningsbehov.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Uppskattningar och bedömningar

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Erhållna bidrag

	2024	2023
Bidrag och offentliga bidrag redovisade i resultaträkningen		
Statsbidrag MFoF	285 000	295 000
Övriga bidrag	0	6 757
Summa	285 000	301 757

Not 3 Landspecifikation Adoptioner

Belopp i SEK	Indien	Thailand	Tjeckien	Slovakien	Litauen
Löner och ersättningar till representanter i utlandet	32 524	0	0	0	0
Omkostnader för verksamheten i utlandet	3 810	0	24 245	0	0
Vårdkostnader	160 987	0	0	0	0
Advokatkostnader	0	0	0	0	0
Översättningar och legaliseringar	6 724	14 800	82 586	7 675	4 880
Domstolskostnader, pass, uppehållstillstånd o. Dyl	0	0	0	0	0
Avgifter till övriga myndigheter	0	0	0	0	0
Kontaktuppehållande kostnader	74 676	0	0	0	0
Summa kostnader	278 721	14 800	106 831	7 675	4 880

Av ovan kostnad för översättning och legalisering är följande vidaredebiterat direkt alternativt ej debiterat familjen.

Leg. Översättning vidaredeb direkt	6 724	8 425	44 079	7 675	4 880
Leg. Översättning som ej vidaredeb	0	6 375	38 507	0	0

	Taiwan	Ungern	Ossec	Totalt
Löner och ersättningar till representanter i utlandet	0	140 233	0	172 757
Omkostnader för verksamheten i utlandet	477 309	65 713	0	571 077
Vårdkostnader	162 678	0	0	323 665
Advokatkostnader	53 195	0	0	53 195
Översättningar och legaliseringar	258 512	95 183	875	471 235
Domstolskostnader, pass, uppehållstillstånd o. Dyl	37 908	0	0	37 908
Avgifter till övriga myndigheter	0	0	0	0
Kontaktuppehållande kostnader	0	4 031	0	78 707
Summa kostnader	989 602	305 160	875	1 708 544

Av ovan kostnad för översättning och legalisering är följande vidaredebiterat direkt alternativt ej debiterat familjen.

Leg. Översättning vidaredeb direkt	192 834	87 917	0	352 534
Leg. Översättning som ej vidaredeb	65 678	7 266	875	118 701

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 417 377 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	209 713	233 869
Senare än ett år men inom fem år	126 506	102 357
	336 219	336 226

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Baker Tilly Guide AB		
Revisionsuppdrag	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	5
Män	0	0
	4	5
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	2 747 699	2 835 766
Övriga personalkostnader	60 185	134 053
	2 807 884	2 969 819
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	256 350	250 879
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	947 977	976 906
	1 204 327	1 227 785
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 012 211	4 197 604

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	75 %	78 %
Andel män i styrelsen	25 %	22 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Resultat per verksamhetsgren

	2024	2023
Rörelseresultat per verksamhetsgren		
Förmedlingsverksamhet	-2 849 053	-2 473 465
Biståndsverksamhet	-25 110	-24 079
Fadderverksamhet	381 855	-32 459
Medlemsverksamhet	9 510	38 964
	-2 482 798	-2 491 039
Finansiellt resultat per verksamhetsgren		
Förmedlingsverksamhet	648 843	106 049
Biståndsverksamhet	0	0
Fadderverksamhet	2	-19 669
Medlemsverksamhet	0	0
	648 845	86 380

Not 8 Resultaträkning Adoption

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
INTÄKTER		
Adoptionsintäkter	4 150 496	5 428 331
Statsbidrag	285 000	295 000
Övriga intäkter	82 055	106 267
Summa intäkter	4 517 551	5 829 598
KOSTNADER		
Adoptionskostnader		
Löner och ersättningar till representanter i utlandet	-172 757	-328 789
Övriga omkostnader för verksamhet i utlandet	-547 954	-425 472
Vårdkostnader	-323 665	-606 324
Advokatkostnader	-53 195	-43 522
Översättningar och legaliseringar	-494 358	-668 525
Domstolskostnader, pass, uppehållstillstånd	-37 908	-826
Kontaktuppehållande kostnader	-78 707	-149 839
Summa adoptionskostnader	-1 708 544	-2 223 297
Övriga kostnader		
Lokalkostnader	-429 601	-443 122
Administration och övriga verksamhetskostnader	-1 216 248	-1 440 040
Personalkostnader	-4 012 211	-4 196 604
Summa övriga kostnader	-5 658 060	-6 079 766
Summa rörelsekostnader	-7 366 604	-8 303 063
Verksamhetsresultat	-2 849 053	-2 473 465
Finansiella poster	648 843	106 049
Summa finansiella poster	648 843	106 049
Resultat efter finansiella poster	-2 200 210	-2 367 416
ÅRETS RESULTAT	-2 200 210	-2 367 416

Not 9 Resultaträkning Bistånd

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
INTÄKTER		
Medlemsavgifter	161 700	190 860
Donationer och insamlingar	90 244	98 324
Summa intäkter	251 944	289 184
KOSTNADER		
Bistånd och donationer	-227 957	-238 184
Kostnader årsmöten och träffar	-5 638	-28 395
Administration	-37 209	-40 434
Övriga externa kostnader	-6 250	-6 250
Summa kostnader	-277 054	-313 263
Verksamhetsresultat	-25 110	-24 079
Finansiella poster	0	0
Summa finansiella poster	0	0
Resultat efter finansiella poster	-25 110	-24 079
ÅRETS RESULTAT	-25 110	-24 079

Not 10 Resultaträkning Fadder

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
INTÄKTER		
Fadderbarnsavgifter	770 620	817 370
Donationer och insamlingar	55 596	29 899
Summa intäkter	826 216	847 269
KOSTNADER		
Utbetalning till fadderbarn	-349 473	-787 494
Administration	-85 010	-78 339
Övriga externa kostnader	-9 877	-13 895
Summa kostnader	-444 360	-879 728
Verksamhetsresultat	381 856	-32 459
Finansiella poster	2	-19 669
Summa finansiella poster	2	-19 669
Resultat efter finansiella poster	381 858	-52 128
ÅRETS RESULTAT	381 858	-52 128

Not 11 Resultaträkning Medlem

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
INTÄKTER		
Medlemsavgifter	40 425	47 715
Sommarträff	60 030	74 010
Summa intäkter	100 455	121 725
KOSTNADER		
Sommarträff	-89 645	-76 749
Övriga externa kostnader	-1 300	-5 012
Lönekostnad	0	-1 000
Summa kostnader	-90 945	-82 761
Verksamhetsresultat	9 510	38 964
Finansiella poster	0	0
Summa finansiella poster	0	0
Resultat efter finansiella poster	9 510	38 964
ÅRETS RESULTAT	9 510	38 964

Not 12 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Räntor	9 669	12 299
Resultat vid avyttringar	569 042	0
	578 711	12 299

Not 13 Balanserade utgifter för programvara

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 855	437 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 855	437 855
Ingående avskrivningar	-437 855	-437 855
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 855	-437 855
Utgående redovisat värde	0	0

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 709	37 709
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 709	37 709
Netto anskaffningsvärde	37 709	37 709
Ingående avskrivningar	-37 709	-37 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 709	-37 709
Utgående redovisat värde	0	0

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 093 774	3 093 774
Försäljningar	-3 093 774	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 093 774
Utgående redovisat värde	0	3 093 774

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	89 633	87 875
Förutbetalda försäkringspremier	87 479	80 769
Förutbetalda adoptionskostnader	515 048	1 078 492
Övriga förutbetalda kostnader	51 403	69 692
Upplupen intäkt adoptioner	170 000	220 000
	913 563	1 536 828

Not 17 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	2 433 413	946 522
Klientmedelskonto	2 000 581	2 341 581
Avvecklingskonto	3 792 157	4 127 404
	8 226 151	7 415 507

Not 18 Klientmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Inbetalda adoptionsavgifter	4 589 000	6 292 076
Förbrukad del	-2 938 750	-4 169 250
	1 650 250	2 122 826

Saldo på klientmedelskonto i banken den 31 december 2024 uppgår till 2 000 581 kr.

Not 19 Förskott familjer

	2024-12-31	2023-12-31
Inbetalda adoptionsavgifter	4 589 000	6 292 076
Successiv vinstavräkning	-1 406 668	-1 894 305
	3 182 332	4 397 771

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	4 826	9 793
Upplupna semesterlöner	370 880	410 897
Upplupna sociala avgifter	118 046	132 180
Övriga upplupna kostnader	156 105	182 318
Förutbetalda medlemsavgifter, sökandeavgift	0	28 000
	649 857	763 188

Resultatredovisning enligt anvisningar MFoF

Belopp i SEK	Adoptionsförmedling		Medlemsverksamhet		Stöd- bistandsverksamhet inkl fadder		Totalt
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	
Intäkter							
Medlemsavgifter							238 575
Registeravgifter	126 000	148 400			161 700	190 860	126 000
Adoptionsavgifter	4 024 496	5 279 931	40 425	47 715			148 400
Statsbidrag	285 000	295 000					4 024 496
Övriga bidrag	-	6 757					285 000
Gåvor och insamlade medel					916 460	945 594	-
Övriga intäkter	82 055	99 510	60 030	74 010			916 460
Summa intäkter	4 517 551	5 829 598	100 455	121 725	1 078 160	1 136 454	5 696 166
							173 520
							7 087 777

Kostnader	Adoptionsförmedling		Medlemsverksamhet		Stöd- bistandsverksamhet inkl fadder		Totalt
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	
Gemensamma kostnader i Sverige							
Löner och ersättningar till anställda i Sverige	4 646 262	4 936 042	-	-	82 397	89 218	4 728 659
Arvoden till styrelse och revisorer, förvaltningskostnader	47 119	61 297	-	1 000	12 000	12 000	59 119
Lokal- och kontorskostnader	689 708	695 539	-	-	37 700	31 451	727 408
Resekostnader	79 856	150 981	-	-	5 638	27 932	85 494
Övriga kostnader	273 822	385 746	-	81 761	6 250	6 713	371 017
Gemensamma kostnader i utlandet							
Löner och ersättningar till representanter i utlandet	172 757	328 789	-	-	-	-	172 757
Övriga omkostnader för verksamheten i utlandet	547 954	425 472	-	-	-	-	547 954
Direkta adoptionskostnader							
Vårdkostnader	323 665	606 324	-	-	-	-	323 665
Advokatkostnader	53 195	43 522	-	-	-	-	53 195
Översättningar och legaliseringar	494 358	668 525	-	-	-	-	494 358
Domstolskostnader, pass, uppehållstillstånd, o.dyl.	37 908	826	-	-	-	-	37 908
Avgifter till övriga myndigheter	-	-	-	-	-	-	-
Övriga kostnader	-	-	-	-	-	-	-
Direkta kostnader för medlemsverksamhet							
Direkta kostnader för stöd/bistånd							
Summa kostnader	7 366 604	8 303 063	90 945	82 761	577 430	1 025 678	577 430
Avskrivningar	-	-	-	-	721 415	1 192 992	8 178 964
Verksamhetens resultat	2 849 033	2 473 465	9 510	38 964	356 745	56 538	2 482 798
Finansiella poster	648 843	106 049	-	-	2	19 669	648 845
Avsättning/uttag fonder	-	-	-	-	-	-	-
Årets resultat	2 200 210	2 367 416	9 510	38 964	356 747	76 207	1 833 953
							2 404 659

Finansiell styrka och Soliditet
Eget kapital/verksamhetens kostnader (%)

61 81

65 74

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrietta Stenqvist
Ordförande

Isabel Borrás Auli

Birgitta Holm

Carl Englund

Patrik Oskarsson

Elina Sonnebro Dogo

Alexandra Wikström Kelemen

Gita Norén

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Rist
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.03.2025 13:30

SENT BY OWNER:
Håkan Rist • 27.03.2025 10:50

DOCUMENT ID:
H1Q9YJizTKl

ENVELOPE ID:
HkM5tJsMakl-H1Q9YJizTKl

DOCUMENT NAME:
BFA Årsredovisning 2024.pdf
23 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION ^A	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Patrik Karl Oskarsson patrik.oskarsson@bfa.se	Signed Authenticated	27.03.2025 11:39 27.03.2025 11:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/01/17) IP: 81.232.91.151
2. Alexandra Jenny Wikström Kelemen alexandra.wikstrom.kelemen@bfa.se	Signed Authenticated	27.03.2025 11:43 27.03.2025 11:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/11/25) IP: 88.206.212.222
3. GITA NORÉN gita.noren@bfa.se	Signed Authenticated	27.03.2025 12:12 27.03.2025 11:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/05/27) IP: 213.66.212.212
4. ISABEL BORRÁS AULI borrasauli@gmail.com	Signed Authenticated	27.03.2025 15:14 27.03.2025 14:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/06/28) IP: 31.208.58.50
5. KARIN BIRGITTA HOLM birgitta.holm71@gmail.com	Signed Authenticated	28.03.2025 09:02 27.03.2025 10:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/04/19) IP: 83.252.58.115
6. DAISY ELINA SONNEBRO DOGO elina.sonnebro.dogo@bfa.se	Signed Authenticated	30.03.2025 13:46 27.03.2025 21:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/06/03) IP: 193.181.34.240
7. Ebba Maria Henrietta Stenqvist henrietta.stenqvist@bfa.se	Signed Authenticated	31.03.2025 01:54 27.03.2025 20:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/02/11) IP: 83.227.47.67
8. CARL ENGLUND carl.englund@bfa.se	Signed Authenticated	31.03.2025 09:43 31.03.2025 09:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/03/22) IP: 104.28.45.55
9. Hans Håkan Rist	Signed	31.03.2025 13:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/05/31)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
hakan.rist@bakertillyguide.se	Authenticated	28.03.2025 08:29	Low	IP: 212.247.67.85

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

REVISIONSBERÄTTELSE

Till föreningsstämman i Barnen Framför Allt

Org.nr. 852000-3693

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Barnen Framför Allt för år 2024.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Barnen Framför Allt för år 2024.

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som ansvarar för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Alingsås den 31 mars 2025

Håkan Rist
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.03.2025 13:31

SENT BY OWNER:
Håkan Rist • 31.03.2025 13:29

DOCUMENT ID:
rJs53gdT1x

ENVELOPE ID:
Syl953e_Tyx-rJs53gdT1x

DOCUMENT NAME:
Revisionsberättelse BFA 241231.pdf
3 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Hans Håkan Rist hakan.rist@bakertillyguide.se	Signed Authenticated	31.03.2025 13:31 31.03.2025 13:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/05/31) IP: 212.247.67.85

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed